
 
 

UCHWAŁA NR LVI/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit i), art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005), art. 211, art. 212, 
art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  od nr 1 do 5 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.886.345,00 zł, które po zmianach wyniosą 
101.689.472,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 81.497.812,72 zł, 

- dochody majątkowe – 20.191.660,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  1.395.618,00 zł,  które po zmianach wyniosą 
117.529.878,51 zł, w tym:  

- wydatki bieżące          -   80.940.754,63 zł, 

- wydatki majątkowe     -    36.589.123,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu miasta o kwotę 490.727,00 zł, który po zmianie wyniesie 
15.840.405,53 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 7.340.579,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 3.964.830,53 zł, 

- emisji papierów wartościowych – 4.500.000,00 zł, 

- spłaty pożyczki udzielonej w latach ubiegłych – 34.996,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu miasta o kwotę 490.727,00 zł, które po zmianie wyniosą 
18.840.405,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.   

§ 6. Plan wydatków majątkowych na 2022 r., po zmianach, określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach, określa załącznik nr  5 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 6154



§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Krystyna Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6154



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 150 000,00 200 000,00

Drogi publiczne gminne 150 000,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,00 200 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 903 319,00 34 003 319,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 955 709,00 17 885 709,00

Wpływy z dywidend 70 000,00 0,00

Dywidendy 0,00 1 170 000,00

Wpływy z dywidend 0,00 1 170 000,00

758 Różne rozliczenia 32 269 277,00 32 238 233,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 081 771,00 16 050 727,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 081 771,00 16 050 727,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 450,00 563 910,00

Pozostała działalność 92 450,00 563 910,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 471 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 794 028,00 5 089 957,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 100 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 209 929,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 195 929,00

99 803 127,98 101 689 472,98

79 761 467,72 81 497 812,72

20 041 660,26 20 191 660,26

90005

2710

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r. 
Paragraf Zmiana

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 100 000,00

-70 000,00

-70 000,00

1 170 000,00

1 170 000,00

-31 044,00

-31 044,00

-31 044,00

471 460,00

471 460,00

2460 471 460,00

295 929,00

100 000,00

6300 100 000,00

195 929,00

195 929,00

1 886 345,00

1 736 345,00

150 000,00

Rozdział

60016

6300

0740

0740

2920

75621

75624

75801

85395

90004

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/415/2022

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6154



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 445 777,00

Drogi publiczne gminne 12 181 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 881 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 757,56

Komendy wojewódzkie Policji 24 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 24 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Różne rozliczenia 407 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Pozostałe odsetki 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Oświata i wychowanie 32 167 001,31

Przedszkola 8 412 589,82

Zakup usług remontowych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 450,00

Pozostała działalność 92 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00

Wynagrodzenia bezosobowe 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 685 603,62

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 320 000,00

160 000,00

92 980,00

124 280,00

500,00

734 158,00

330 000,00

500,00

124 280,00

18 419 761,62

650 000,00

4170

4210

4300

4710

900

90004

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r.
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

754

75404

2300

12 545 777,00100 000,00

100 000,00 12 281 300,00

100 000,00 11 981 000,00

3 000,00 256 757,56

3 000,00 27 000,00

-12 000,00 12 000,00

15 000,00

471 000,00

6170

758

75814

4580

4590

4600

4610

801

80104

4270

853

85395

15 000,00

64 000,00

64 000,00

10 000,00

19 500,00

16 000,00

18 500,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

471 460,00

471 460,00

78 000,00

13 400,00

2 300,00

4010

4110

4120

64 000,00

19 500,00

10 000,00

16 000,00

18 500,00

32 190 001,31

8 435 589,82

23 000,00

563 910,00

563 910,00

79 500,00

13 662,00

2 338,00

93 630,00

160 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/415/2022

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6154



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 281 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Pozostała działalność 7 266 022,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 997 000,00

116 134 260,51

80 002 436,63

36 131 823,88

wydatki bieżące

Razem, w tym:

wydatki majątkowe

330 000,00

391 858,00

391 858,00

12 300,00

12 300,00

1 395 618,00

938 318,00

457 300,00

330 000,00

672 858,00

398 858,00

7 278 322,00

7 009 300,00

117 529 878,51

80 940 754,63

36 589 123,88

6050

90005

4300

90095

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6154



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą zmiana Po zmianie

19 331 132,53 -490 727,00 18 840 405,53

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 3 951 833,95 0,00 3 951 833,95

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków okreśłonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finanoswanego z udziałem
tych środków 

906 12 996,58 0,00 12 996,58

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 7 500 000,00 0,00 7 500 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 7 831 306,00 -490 727,00 7 340 579,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951 34 996,00 0,00 34 996,00

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 3 000 000,00 0,00 3 000 000,001

4

5

Rozchody ogółem:

2

Przychody i rozchody budżetu w 2022r., po zmianach

Lp.

Przychody ogółem:

1

3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/415/2022

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6154



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

600 12 131 000,00 100 000,00

60016 11 881 000,00 100 000,00

6050 11 881 000,00 100 000,00

400 000,00 100 000,00

250 000,00 50 000,00

150 000,00 50 000,00

754 50 000,00 15 000,00

75404 0,00 15 000,00

6170 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

900 8 311 069,62 342 300,00

90004 0,00 330 000,00

6050 0,00 330 000,00

0,00 330 000,00

0,00 230 000,00

0,00 100 000,00

90095 6 997 000,00 12 300,00

6050 6 997 000,00 12 300,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 7 009 300,00

7 009 300,00

Dochody własne jst

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego

Zieleń wraca do rynku - modernizacja oraz wzbogacenie w szatę roślinną placu rynku w
Przasnyszu

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie zakupu pojazdu nieoznakowanego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w
Przasnyszu

Dochody własne jst

Komendy wojewódzkie Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

100 000,00

330 000,00

230 000,00

8 653 369,62

330 000,00

330 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 r. 

Treść Po zmianie

Transport i łączność

Dochody własne jst

Dotacja z budżetu Powiatu Przasnyskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P)Budowa parkingu przy ul. B.Joselewicza w Przasnyszu

Drogi publiczne gminne

12 231 000,00

300 000,00

200 000,00

11 981 000,00

500 000,00

65 000,00

11 981 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/415/2022

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6154



2 447 000,00 12 300,00

647 000,00 12 300,00

36 131 823,88 457 300,00Razem 36 589 123,88

(P) Podniesienie walorów turystycznych miasta poprzez utworzenie kompleksu turystyczno-
rekreacyjnego przy rz.Węgierce i zagospodarowanie terenu przy ul. Orlika

2 459 300,00

Dochody własne jst 659 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6154



Transport i łączność 200 000,00 0,00 200 000,00 262 000,00 12 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 929,00 195 929,00 100 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego: z tego:

900

700

Dział Rozdział
§

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

600

Wydatki 
majątkowe

Wydatki ogółemDotacje
majątkowe

Wydatki
bieżące

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/415/2022

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6154



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 195 929,00 195 929,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

195 929,00 195 929,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 332 385,00 38 000,00 3 294 385,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 194 385,00 0,00 3 194 385,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

3 194 385,00 0,00 3 194 385,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

4 328 314,00 233 929,00 4 094 385,00 262 000,00 12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

921

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6154


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Tiret 3 (7)
	Paragraf 4 Tiret 4 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-03T08:58:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




